
 

 

COMUNE DI VILLAR PEROSA 

 
Piazza della Libertà n. 1- CAP 10069 – PROVINCIA DI TORINO 

 

 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO COMUNALE 

N.43 

 
OGGETTO: 
LETTURA E APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLA SEDUTA PRECEDENTE. 
 
 
L’anno duemiladiciannove, addì ventisette, del mese di settembre, alle ore 18:00  nella sala delle adunanze, 
regolarmente convocato si è riunito in sessione STRAORDINARIA ed in seduta  di PRIMA CONVOCAZIONE, il 
Consiglio Comunale 
Sono presenti i Signori: 
 
 
 

Cognome e Nome Carica Presente 

VENTRE MARCO 

PELLITTA CRISTINA 

ARENA CATERINA 

SANMARTINO MAURO 

ROSTAGNO MARTINA 

RAVIOL STEFANO 

PASCAL SERENELLA 

TESSORE GERMANO 

SANTIANO DANIELE 

DE SIMONE GIUSEPPE 

DI PIETRO GIANCARLO 

COMBA DANIELE 

RAVIOLA MASSIMO 

Sindaco 

Consigliere 

Consigliere 

Consigliere 

Consigliere 

Consigliere 

Consigliere 

Consigliere 

Consigliere 

Consigliere 

Consigliere 

Consigliere 

Consigliere 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

NO 

SI 

SI 

NO 

SI 

SI 

SI 

SI 

  Totale Presenti: 11 

  Totale Assenti: 2 
 
Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Signor Dr. BURRELLO GIUSEPPE quale provvede alla redazione 
del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor  VENTRE MARCO nella sua qualità di Sindaco assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato. 
 



 

OGGETTO: Lettura e approvazione dei verbali della seduta precedente. 
 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 

RICHIAMATI i verbali delle deliberazioni adottate nella precedente seduta del 20.8.2019; 

 

UDITA la proposta del Sindaco di dare per letti ed approvare i verbali delle deliberazioni relative alle 

sedute sopra indicate; 

 

ACQUISITO il favorevole parere del Segretario comunale, responsabile del servizio, ai sensi dell'art. 

49, comma 1 del D.Lvo 18.8.2000, n.267; 

 

Con n. 7 voti favorevoli e n. 3 astenuti (RAVIOLA Massimo, DI PIETRO Giancarlo, DE SIMONE 

Giuseppe) e 1 contrario (COMBA Daniele); 

 

 

D E L I B E R A 

 

 

- di dare per letti ed approvare i verbali delle deliberazioni adottate nelle precedenti sedute del 

20.8.2019 numerati dal n. 41 al n. 42. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IL PRESIDENTE 
VENTRE MARCO 

 
___________________ 

 
 

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 
DOTT. SOLARO GRAZIANO 

 
_____________________________ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


